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TE DHENA TEKNIKE 
Gjatësia: 4140 mm 
Gjerësia: 1760 mm 
Lartësia: 1520 mm 
Tërheqja: 4x2 
Numri I vendeve: 4+1 
Numri I dyerve: 5 
Kambio: Manuale 
Kapaciteti bagazhit; 352 litra 
Gomat: R15 
Shpejtësia Maksimale: 173 Km/H 
Konsumi I kombinuar:  4.8L/100km 
CO2 I kombinuar: 109 g/km 
 
 
OPSIONE STANDARTE TË MAKINES 
Airbag Ballor  
Airbag anësor dhe airbag perde 
ABS+ ESC+ HAC 
ISOFIX  
Siguresë dyersh për fëmijët 
 

MODELI:  
VITI I PRODHIMIT: 
NGJYRA: 
NR. KM: 
MOTORRI: 
KAMBIO: 
FUQIA: 

        

Kia Stonic LX Fun 
2023  
White 
0  km 
1.2 Benzinë 
Manuale  
84 hp 
 

Shitesi: Mektrin Motors 
NIPT: K51408501P 
ADRESA: AUTOSTRADA DR – TR, KM.6 
TEL: +355 69 70 50800 
 

Blerësi: 
NIPT:   
ADRESA:   
TEL:  
 

OFERTË SHITJE 
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Sistem ndriçimi halogjen 
Drita mjegulle mbrapa 
Kit riparimi I gomës (xhel+kompresor) 
Sedilja e shoferit me rregullim lartësie 
Timoni I rregullueshëm në lartësi dhe thellësi 
Sedilje me cope 
Komanda në timon 
Klima manuale 
Bluetooth 
Konsola qëndrore dixhitale 4.2’ 
Dalje 12V 
Dajle USB 
Disqe Celiku 15’ 
Mbyllje qëndrore me pult 
Xhami pasem me ngrohje 
Pasqyrat e jashtme te zeza 
Pasqyra me palosje manuale 
 
OPSIONE EKSTRA TE MAKINES 
 
Sistem Multimedia 8’ 
Pasqyrat me ngjyrën e makinës 
Dorezat me ngjyrën e makinës 
Shina ne cati 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
Cmimi me TVSH                                                                                 18,300 € 
 
 
 
CMIMI: NUK PËRFSHIN TARGIMIN DHE TAKSAT TË TJERA. 
GARANCIA : 7 VITE OSE 150,000 KM (CILA TË ARRIHET MË PARË) 
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